令和 5年 3月 31日

報道関係 各位

公立大学法人 名古屋市立大学

教育研究部学生課長 南谷 健介

TEL：052-853-8019

令和５年度名古屋市立大学入学式について

名古屋市立大学では、令和 5年度の入学式を下記のとおり執り行います。

今回の入学式では、新設のデータサイエンス学部が初めての新入生を迎え入れ、

同学部生が新入生を代表して宣誓を行います。また、コロナ禍で参加を制限していた

保護者の方にも、4年ぶりに会場にお越しいただけることになりました。

 新入生の輝かしい未来への第一歩となる入学式を、是非、ご取材いただきますよう

お願い申し上げます。

記

１  開催日時
   令和 5年 4月 5日（水）午前 10時～

２  開催場所
   名古屋国際会議場センチュリーホール（名古屋市熱田区熱田西町 1番 1号）

３  出席予定者

（1） 新入生
   約 1,300名（学部 約 1,000名、大学院 約 300名）

（2） 来賓
   河村名古屋市長、本学交流会会長、本学各学部同窓会会長ほか

（3） 本学関係者
    浅井学長、郡理事長、事務局長、理事、研究科長・学部長ほか

４ 式次第

学生歌「新緑薫りて」

開式の辞

学長式辞

来賓祝辞

入学生宣誓

入学生へのメッセージ

学生歌「今思え！君よ」

閉式の辞